Fonte 15000100 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS

Modalidade
Aplicação 50 TRANSFERÊNCIAS A INSTITUIÇÕES

PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

2.2. O Valor Global Estimado para o desenvolvimento do
Plano de Trabalho totalizará a importância de  R$
381.393.090,72 (trezentos e oitenta e um milhões, trezentos e
noventa e três mil noventa reais e setenta e dois centavos),
detalhamento estabelecido na Planilha de Custos (Valores
Estimados), item 23 do Anexo referente a "Estimativa de
Custeio".
2.3. Nos exercícios seguintes, as despesas correrão à
conta orçamentária a ser indicada anualmente pela Secretaria de